平成 25 年 9 月 24 日

各   位

                   会 社 名 ヒロセ電機株式会社

                    代表者名 代表取締役社長  石 井 和 徳

                                               （コード番号 6806 東証第一部）

                                      問合せ先 管理本部副本部長 福 本 広 志

                          （ＴＥＬ．03－3491－5300）

ストックオプション（新株予約権）発行決定に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 6 月 27 日開催の当社第 66 期定時株主総会において、会社法第 236 条、

第 238 条および第 239 条の規定に基づき決議いたしました新株予約権の発行について、本

日開催の取締役会において、第 6 回の新株予約権発行を決定しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

  第6回

 1 新株予約権の発行日 平成25年 9月24日

 2 新株予約権の発行数 561個

 3 新株予約権の目的である

株式の種類および数

当社普通株式

56,100株

 4 新株予約権の払込金額 無償とし、金銭の払込みを要しない。

 5

新株予約権の行使に際し

て出資される財産の価額

14,930円

 6

割当対象者およびその人

数ならびに割当数

当社・子会社の取締役、幹部従業員

  157人  2～15個

 7

新株予約権の行使期間

平成27年 7月 1日から

平成35年 6月30日まで

＜ご参考＞

     (1)定時株主総会付議のための取締役会決議日      平成 25 年 5 月 8 日

     (2)定時株主総会の決議日                        平成 25 年 6 月 27 日

以 上

masakazu_yamaoka
FASFマーク